
Ημερομηνία Εκτύπωσης: 12/01/2026   

Σελίδα: 1 από: 1   

ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ 2 11526 ΑΘΗΝΑ 

Τηλ: 2132068917-18, FAX: 2132068259 

1η Υ.ΠΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΓΕΝ. ΝΟΣ. ΑΘΗΝΩΝ "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" Ε.Ε.Σ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ  ΚΛΙΝΙΚΗ ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ:  ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.:  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ:  

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:   

 ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ:   

ΜΟΝΑΔΙΚΟ:  ΟΧΙ  ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ:  ΕΠΕΙΓΟΝ 

 

1. ΒΕΛΟΝΑ 18G 0.038΄΄7cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

2. ΘΗΚΑΡΙ 7Fr 11cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΡΙΑ (3) 

3. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ J-TIP, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

4. ΟΔΗΓΟΣ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 260cm, ΤΕΜΑΧΙΟ ΕΝΑ (1) 

5. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΣΥΡΜΑ AMPLATZ 260cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

6. ΥΔΡΟΦΙΛΟ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ANGLED, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

7. ΥΔΡΟΦΙΛΟ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ANGLED 260cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

8. ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ TEMPO-5 .038 100 VERT-135, ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΡΙΑ (3) 

9. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ PIG SUPER TORQUE, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

10. ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ ΜΠΑΛΟΝΙΟΥ, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

11. ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΗ (STENT) ΛΑΓΟΝΙΩΝ ΑΡΤΗΡΙΩΝ, ΜΕ ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ 

ΑΠΟ ΚΡΑΜΑ ΧΡΩΜΙΟΥ-ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ (CoCr) ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ L605, ΕΠΙΚΕΚΑΛΥΜΜΕΝΗ 

ΑΠΟ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΜΙΚΡΟΠΟΡΩΔΟΥΣ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ePTFE ΠΑΧΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 180μm. Ο 

ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΕΙΝΑΙ ΟΜΟΑΞΟΝΙΚΟΣ OTW 0.035΄΄, ΔΙΕΡΧΕΤΑΙ ΑΠΟ ΘΗΚΑΡΙ 7F (ΣΤΑ 

STENTS ΜΕ ΔΙΑΜΕΤΡΟ 9, 10mm) ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΜΗΚΟΣ ΤΩΝ 75cm. ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 

ΠΡΟΟΡΙΖΕΤΑΙ ΓΙΑ ΜΟΝΙΜΗ ΕΝΔΟΑΥΛΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΙΣ ΛΑΓΟΝΙΕΣ ΑΡΤΗΡΙΕΣ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗ 

ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΝΩΤΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΠΟΥ ΟΦΕΙΛΕΤΑΙ ΣΕ 

ΑΡΤΗΡΙΟΣΚΛΗΡΩΣΗ. ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΕΝΑ ΓΙΑ ΜΕΣΑΙΑ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ.  

    - ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΗ ΛΑΓΟΝΙΟΥ (STENT) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10x37x75, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2) 

    - ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΗ ΛΑΓΟΝΙΟΥ (STENT) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10x57x75, ΤΕΜΑΧΙΟ ΕΝΑ (1) 

ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟΝ ΑΣΘΕΝΗ Κ.Π. ΜΕ ΑΜ: 462717 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ:  

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ  ΠΟΣOTHΤΑ 

ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ τύπου VERT 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΕΝΔΟΠΡΟΣΘΕΣΕΙΣ-MOΣXEYMATA 

(COVER-STENT) AΠO PTFE 

ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΥΔΡΟΦΙΛΑ  ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΥΡΗΝΑ 

ΑΠΌ NITINOL 
ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ 

ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ AMPLATZ SUPER STIFF (ΚΥΡΤΟ 

ΑΚΡΟ) 
ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΜΟΝΟΥ ΑΥΛΟΥ 18G KAI 

1.3/4  ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΚΑΙ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑ 0.35 
ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΠΑΛΟΝΙΩΝ 20-30ATM 

ΘΗΚΑΡΙ ΜΗΡΙΑΙΑΣ ΑΡΤΗΡΙΑΣ 

ΥΔΡΟΦΙΛΟΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΟΣ J 0,035'' 

150CM 
ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ 

3 

3 

4 

1 

2 

2 

2 

3 

2 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΣΥΝΟΛΑ:    

ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ:  

 

ID ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ:   

ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ:  ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ 

ΕΠΑΡΚΕΙΑ:    

ΠΡΟΤEINOMEΝΗ ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ 

ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

24 

33141200-2 

 

 

 

 

 

 

 

33111710-1 

 

CPV ΚΩΔ. ΝΟΣ.  

41965 

42422 

43302 

43758 

44166 

45708 

45730 

46614 

46652 

47712 

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  87019 

A/A ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  291 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ:  12/01/2026 

  Στοιχεία Σημειώματος    Οικονομικά Στοιχεία  

  Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση 

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ:  

  Πρόσθετοι Προσδιορισμοί  

/ 

/ 


