

ΚΩΔΙΚΟΣ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 87019

Α/Α ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 291

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΟΣ: 12/01/2026

ΣΗΜΕΙΩΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ - ΦΑΡΜΑΚΩΝ**Στοιχεία Σημειώματος**ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΣΤΟΥΣ: **ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ**ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗ: **ΧΕΙΡΟΚΙΝΗΤΗ****Οικονομικά Στοιχεία**ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠ.: **ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ**ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗ: **ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ**

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΗΜ/ΝΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ:

- ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ: 1. ΒΕΛΟΝΑ 18G 0.038''7cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 2. ΘΗΚΑΡΙ 7Fr 11cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΡΙΑ (3)
 3. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ J-TIP, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 4. ΟΔΗΓΟΣ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ 260cm, ΤΕΜΑΧΙΟ ΕΝΑ (1)
 5. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΣΥΡΜΑ AMPLATZ 260cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 6. ΥΔΡΟΦΙΛΟ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ANGLED, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 7. ΥΔΡΟΦΙΛΟ ΣΥΡΜΑ ΑΓΓΕΙΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ANGLED 260cm, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 8. ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ TEMPO-5 .038 100 VERT-135, ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΡΙΑ (3)
 9. ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟΣ ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ PIG SUPER TORQUE, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 10. ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ ΜΠΑΛΟΝΙΟΥ, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 11. ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΗ (STENT) ΛΑΓΟΝΙΩΝ ΑΡΤΗΡΙΩΝ, ΜΕ ΕΝΔΟΤΟΙΧΩΜΑΤΙΚΗ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΑΠΟ ΚΡΑΜΑ ΧΡΩΜΙΟΥ-ΚΟΒΑΛΤΙΟΥ (CoCr) ΤΕΛΕΥΤΑΙΑΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ L605, ΕΠΙΚΕΚΑΛΥΜΜΕΝΗ ΑΠΟ ΜΕΜΒΡΑΝΗ ΜΙΚΡΟΠΟΡΩΔΟΥΣ ΣΥΝΘΕΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ePTFE ΠΑΧΟΥΣ ΠΕΡΙΠΟΥ 180µm. Ο ΚΑΘΕΤΗΡΑΣ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΕΙΝΑΙ ΟΜΟΑΞΟΝΙΚΟΣ ΟΤΩ 0.035'', ΔΙΕΡΧΕΤΑΙ ΑΠΟ ΘΗΚΑΡΙ 7F (ΣΤΑ STENTS ΜΕ ΔΙΑΜΕΤΡΟ 9, 10mm) ΚΑΙ ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΤΟ ΜΗΚΟΣ ΤΩΝ 75cm. ΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΡΟΟΡΙΖΕΤΑΙ ΓΙΑ ΜΟΝΙΜΗ ΕΝΔΟΑΥΛΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΣΤΙΣ ΛΑΓΟΝΙΕΣ ΑΡΤΗΡΙΕΣ ΜΕ ΣΚΟΠΟ ΤΗ ΘΕΡΑΠΕΙΑ ΣΤΕΝΩΤΙΚΩΝ ΒΛΑΒΩΝ ΚΑΙ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΤΗΣ ΒΑΤΟΤΗΤΑΣ ΠΟΥ ΟΦΕΙΛΕΤΑΙ ΣΕ ΑΡΤΗΡΙΟΣΚΛΗΡΩΣΗ. ΔΙΑΤΙΘΕΤΑΙ ΣΕ ΜΕΓΕΘΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΕΝΑ ΓΙΑ ΜΕΣΑΙΑ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΑ ΑΓΓΕΙΑ.
 - ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΗ ΛΑΓΟΝΙΟΥ (STENT) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10x37x75, ΤΕΜΑΧΙΑ ΔΥΟ (2)
 - ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΗ ΛΑΓΟΝΙΟΥ (STENT) ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 10x57x75, ΤΕΜΑΧΙΟ ΕΝΑ (1)
 ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΘΑ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟΝ ΑΣΘΕΝΗ Κ.Π. ΜΕ ΑΜ: 462717

Αιτιολόγηση / Προτεραιοποίηση

ΕΠΑΡΚΕΙΑ:

ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ: **ΕΠΕΙΓΟΝ**

ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ:

Πρόσθετοι Προσδιορισμοί

ΤΥΠΟΣ / ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ: /

ΜΟΝΑΔΙΚΟ: **ΟΧΙ** /

ΙΔ ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ:

Α.Μ. ΑΣΘΕΝΗ:

ΚΩΔ. ΝΟΣ.	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ	CPV	ΑΙΤΟΥΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ
41965	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ τύπου VERT	33141200-2	3	
42422	ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ ΕΝΔΟΠΡΟΘΕΣΕΙΣ-ΜΟΣΧΕΥΜΑΤΑ (COVER-STENT) ΑΠΟ ΡΤΦΕ		3	
43302	ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ ΥΔΡΟΦΙΛΑ ΜΕ ΜΕΤΑΛΛΙΚΟ ΠΥΡΗΝΑ ΑΠΟ NITINOL		4	
43758	ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ		1	
44166	ΟΔΗΓΑ ΣΥΡΜΑΤΑ AMPLATZ SUPER STIFF (ΚΥΡΤΟ ΑΚΡΟ)		2	
45708	ΒΕΛΟΝΕΣ ΠΑΡΑΚΕΝΤΗΣΗΣ ΜΟΝΟΥ ΑΥΛΟΥ 18G ΚΑΙ 1.3/4 ΧΙΛΙΟΣΤΑ ΚΑΙ ΝΑ ΔΕΧΕΤΑΙ ΣΥΡΜΑ 0.35 ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΠΑΛΟΝΙΩΝ 20-30ΑΤΜ		2	
45730	ΣΥΣΚΕΥΗ ΠΛΗΡΩΣΗΣ ΜΠΑΛΟΝΙΩΝ 20-30ΑΤΜ		2	
46614	ΘΗΚΑΡΙ ΜΗΡΙΑΙΑΣ ΑΡΤΗΡΙΑΣ		3	
46652	ΥΔΡΟΦΙΛΟΣ ΣΥΡΜΑΤΙΝΟΣ ΟΔΗΓΟΣ J 0,035'' 150CM	33111710-1	2	
47712	ΚΑΘΕΤΗΡΕΣ ΑΓΓΕΙΟΓΡΑΦΙΑΣ		2	

ΣΥΝΟΛΑ:

24